



در آستانه برگزاری جشن گلریزان ستاد دیه صورت گرفت؛

کمک رهبر معظم انقلاب اسلامی برای آزادی زندانیان نیازمند



در آستانه برگزاری سی و هفتمین جشن گلریزان ستاد دیه کشور ویژه کمیته رهبر زندانیان نیازمند، حضرت آیتالله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی، مبلغ بیست میلیارد ریال به ایمن امر خداپسندان اختصاص دادند.

در نامه‌ای به رییس؛

قالیباف دو قانون مصوب مجلس را به دولت ارسال کرد

رییس مجلس شورای اسلامی دو قانون مصوب نهاد قانونگذاری را پس از تأیید شورای نگهبان به دولت ارسال کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی طی نامه‌ای به حجت الاسلام سعید ابراهیم رئیس‌ی، رئیس جمهور، قانون ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی (کولبری و مولانی) و ایجاد اشتغال پایدار مرزنشینان و قانون ارجاع اختلاف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و دولت پادشاهی بحرین به داوری را به دولت ارسال کرد.

صبح امروز نیز هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری خود از تأیید لایحه ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی (کولبری و مولانی) و ایجاد اشتغال پایدار مرزنشینان در شورای نگهبان خبر داد. لایحه کالای کولبری و مولانی در جلسه علنی ۱۰ دی ۱۴۰۲ مجلس به تصویب رسید و در جلسه ۴ بهمن سال جاری شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت و برخی ایرادات آن به مجلس ارسال شد که پس از رفع ایرادات مورد نظر شورای نگهبان در جلسه علنی مجلس، مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفت. لایحه ارجاع داوری بانک مرکزی ایران و بحرین هم در جلسه علنی ۱۹ آذر ۱۴۰۲ در صحن علنی تصویب شد و در نشست ۲۷ دی ماه شورای نگهبان مورد تأیید قرار گرفته بود.

حداقل سرمایه لازم برای تأسیس بانک چقدر است؟

معاون اول رئیس‌جمهور، مصوبه دولت درباره حداقل سرمایه لازم برای تأسیس مراکز فعالیت پولی و بانکی را ابلاغ کرد.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر، مصوبه هیئت وزیران درباره حداقل سرمایه لازم برای تأسیس مراکز فعالیت پولی و بانکی را به بانک مرکزی ابلاغ کرد که بر اساس آن، حداقل سرمایه لازم برای تأسیس مؤسسات پولی و بانکی به این شرح است:

- * بانک غیر دولتی: ۲۰ هزار میلیارد تومان
 - * مؤسسه اعتباری غیر بانکی: ۱۵ هزار میلیارد تومان
 - * بانک قرض الحسنه: ۵ هزار میلیارد تومان
- از دیگر مصوبات دولت در این باره، الزام بانک‌ها و مؤسسات اعتباری موجود به افزایش سرمایه خود در مدت ۳ سال، در چارچوب برنامه زمان‌بندی بانک مرکزی به میزان حداقل سرمایه اعلام شده در این تصویب‌نامه است. بانک مرکزی در غیر این صورت، موظف است که کارهای نظارتی خود را از جمله سلب حق تقدم سهامداران غیر دولتی که در افزایش سرمایه بانک یا مؤسسه اعتباری همکاری نکرده‌اند، اعمال کند.

شکست پروژه تحریم انتخابات

بابایی: وظیفه مسئولان با حضور مردم در انتخابات سنگین‌تر شده است

نماینده ساری در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این‌که «بزرگترین نعمت جمهوری اسلامی ایران داشتن مردمی فهیم است»، گفت: که اکنون وظیفه مسئولان با حضور مردم در انتخابات سنگین‌تر شده و باید پیام امیدوار کننده به جامعه مغایره کنند.

علی بابایی کارنامی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: مردم به آنهایی که دنبال کاهش مشارکت و حتی حضور پیدا نکردن مردم در انتخابات بودند، پاسخ «نه» دادند. وی افزود: مردم همواره پشتوانه نظام بوده و به رهبری لیبیک گفتند، آن‌ها در انتخابات حضور حداکثری داشتند و اکنون وظیفه مسئولان است که قدردان مردم باشند چون بزرگترین نعمت جمهوری اسلامی ایران داشتن مردمی فهیم ارزشمند است.

منتخب مجلس دوازدهم با بیان این‌که «مردم در این دوره از انتخابات با شور و نشاط بیشتری شرکت کردند»، اضافه کرد: در این شرایط وظیفه ما مسئولان افزایش امیدآفرینی در کشور است. باید همه برنامه‌ها متوجه حل مشکلات مردم باشد و کوتاهی‌ها و قصورها جبران شود تا بتوان به نارضایتی مردم پاسخ داد. مردم پیام خود را با حضور در انتخابات به مسئولان دادند اکنون وظیفه مسئولان سنگین‌تر شده است.

برنامه دولت برای جبران عقب‌ماندگی‌ها در وضع مقررات برای فعالیت کسب و کارهای دیجیتال



رئیس‌جمهور مطرح کرد

میز است.

در ادامه جلسه علی حکیم‌جوادی مدیرعامل شرکت نصر تهران، مجید حسینی‌نژاد مدیرعامل و بنیانگذار شرکت علی‌بابا، محمد مهدی شریعتمدار مدیرعامل شرکت جی‌بیت، کاظم کیال مدیرعامل اپلیکیشن بله، خانم آریا مدیرعامل شرکت‌های کپکشان، علیرضا عابدی‌نژاد مدیرعامل شرکت دوران، محمدباقر تبریزی مدیرعامل شرکت کوئرا، مصطفی ری‌پور مدیرعامل شرکت دیجیتون، مصطفی امیری مدیرعامل شرکت زرین‌پال، سید مسعود طباطبایی مدیرعامل شرکت دیجی کالا، عباس عسگری ساری مدیرعامل شرکت مهین، خانم بارام بنیانگذار نرم‌افزار کسب و کار در حوزه سلامت، محمد صدوقی مدیرعامل شرکت ترابرن، سید مهدی سادات‌رسول بنیانگذار صندوق توسعه صادرات شریف و بردیا سید احمدنیا رئیس هیئت مدیره شرکت واکس در سخنانی به تشریح نظرات و مطالبات خود پرداختند.

پیش از سخنان رئیس‌جمهور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در سخنانی با اشاره به اینکه دولت مردمی برای اولین بار یک فصل از قانون برنامه ۵ ساله را به موضوع اقتصاد دیجیتال اختصاص داده و به شکل ریشه‌ای به دنبال تسهیل فعالیت‌های دیجیتال و رفع موانع آن بوده است، از اختصاص حدود ۱۰ درصد احکام برنامه ۵ ساله هفتم توسعه به مباحث اقتصاد دیجیتال خبر داد.

زارع‌پور با بیان این‌که «برنامه دولت برای فراگیر شدن شبکه فیبر نوری در سراسر کشور، زیرساخت و توسعه ارتباطات و تسهیل فعالیت کسب و کارهای فعال در فضای مجازی را برای نیم قرن آینده به شکل قابل ملاحظه‌ای ارتقا بخشیده و تقویت می‌کند»، اظهار داشت: دولت همچنین در موضوع تأمین نیروی انسانی توانمند برنامه تربیت سالانه ۱۰۰ هزار متخصص در حوزه اقتصاد دیجیتال را با کمک بخش خصوصی اجرا کرده است.

هوشمندسازی تمام خدمات دولت، تقویت تدابیر حفاظتی از داده‌ها، تدوین برنامه‌های لازم برای بهره‌مندی از فناوری‌های جدید از جمله هوش مصنوعی و اینترنت اشیا و تلاش برای ارتقای بهره‌وری سا کمک متخصصان و فعالان عرصه اقتصاد دیجیتال، از دیگر برنامه‌های دولت بود که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به آن اشاره کرد.

دبیر شورای عالی فضای مجازی نیز در سخنانی با اشاره به این‌که «حاضران در این نشست بیش از آن‌که به دنبال کسب منفعت از کسب و کار خود باشند، به دنبال خلق ارزش و تسهیل زندگی مردم هستند»، گفت که تعداد قابل توجهی از نرم‌افزارهایی که مردم به طور روزمره از آنها استفاده می‌کنند، حاصل تلاش و خلاقیت افراد حاضر در دور همین

بوده که جمع این‌ها ۷۸ هزار واحد است که از این تعداد، اراضی ۶۴ هزار و ۴۰۰ واحد را ارتش تأمین کرده و اراضی ۱۳ هزار و ۶۰۰ واحد را نیز وزارت راه و شهرسازی تأمین کرده است. به دنبال آن هستیم که خودمان را به تکلیف ۱۵۰ هزار واحد برسانیم و در این خصوص درحال کار با وزارت راه و شهرسازی هستیم.

وی منابع مالی را مهمترین چالش برای ساخت مسکن دانست و گفت: واقعیت این است که کارکنان نه آورده آن‌چنانی دارند و نه توان بازپرداخت اقساط، البته ما در ارتش هرچه از دستمان برآمده انجام داده ایم و امیدواریم با همکاری دولت و بانک‌ها بتوانیم در پیشبرد کار موفق باشیم.

پیش‌رو با بیان این‌که «بانک‌ها نیز در حال کمک‌رسانی هستند»، گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بانک سپه ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان منابع و تسهیلات ۶۰۰ میلیارد هم L.C در اختیار ما قرار داده است، بانک تجارت نیز ۶۰۰ میلیارد L.C در اختیار گذاشته است.

فرمانده کل ارتش اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم از این ظرفیت بیشتر استفاده کنیم و هر کمکی که شما انعام دهید این کار بهتر از پیش‌رو به جلو خواهد رفت.



وزیر دفاع گفت: رژیم صهیونیستی با تشدید تنش در منطقه و انحراف افکار عمومی به این تنش‌ها به جنایات خود در غزه ادامه می‌دهد. به گزارش خبرگزاری مهر، امیر آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ضمن تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان با اشاره به سفر حجت الاسلام رئیسی به سوریه و سفر نخست‌وزیر محترم سوریه به تهران و برگزاری پانزدهمین کمیته عالی همکاری‌های اقتصادی گفت: تحولات منطقه‌ای و اهمیت روابط دو کشور ایجاد می‌کند و طرف به طور مداوم با یکدیگر رایزنی داشته باشند.

وزیر دفاع با اشاره به شرایط حساس و پیچیده منطقه افزود: شهادت بیش از ۳۰ هزار نفر و زخمی شدن بیش از ۷۰ هزار نفر، بدون حمایت‌های آمریکا و سکوت سازمان‌های بین‌المللی و متأسفانه انفعال امیر آشتیانی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی با تشدید تنش در منطقه و انحراف افکار عمومی به این تنش‌ها به جنایات خود در غزه ادامه می‌دهد، تصریح کرد: سازمان ملل و شورای امنیت نتوانسته است به مسئولیت بین‌المللی خود در قبال جنایت جنگی و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی به خوبی عمل کند اما به طور قطع رژیم صهیونیستی نیز به هیچ‌یک از اهداف خود در غزه نخواهد رسید.

وزیر دفاع ضمن محکوم کردن حملات هوایی رژیم صهیونیستی و نقض تمامیت ارضی سوریه افزود: این رژیم منحوس به پنهان مقابله با محور

خضریان: سفرهای درمانی به تهران به علت کمبود متخصص در شهرستان‌ها است



سختگوی کمیسیون اصل نود مجلس گفت: همانطور که بارها در مجلس گفته شد به علت کمبود پزشک متخصص در شهرستان‌ها و اجبار مردم به سفرهای درمانی به تهران و مراکز استان‌ها رخ می‌دهد.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی خضریان سختگوی کمیسیون اصل نود مجلس در واکنش حادثه درگذشت زوج جوان ساوهای که برای درمان کودک یک ساله خود به یکی از بیمارستان‌های تهران مراجعه کرده بودند، گفت: این حادثه بسیار متأسفانه و غم‌انگیز بوده و در خصوص آن ابراز تأسف و تأثر می‌کنم. این حادثه و حوادث مشابه دیگر همانطور که بارها در مجلس گفته شد به علت کمبود پزشک متخصص در شهرستان‌ها و اجبار مردم به سفرهای درمانی به تهران و مراکز استان‌ها رخ می‌دهد. لذا اقداماتی از جمله ایجاد همیانسرا برای همراهان بیماران، نقش تسکینی داشته و مسئولین نظام سلامت باید به فکر حل ریشه‌ای این مشکل باشند.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس افزود: سفرهای درمانی علاوه بر تبعاتی از جمله این حادثه و برخی حوادث جاده‌ای همچون سلب جان‌راندگی که سال‌های گذشته برای مداران باردار تفرشی اتفاق افتاد، منجر به تحمیل

امیر آشتیانی: آمریکا و رژیم صهیونیستی به دنبال تشدید تنش در منطقه هستند

ویژه در سوریه منجر به بی ثباتی و ناامنی و آوارگی میلیون‌ها سوری شده است. امیر آشتیانی با بیان اینکه آمریکا از آغاز عملیات طوفان الاقصی با ارسال گسترده سلاح و تجهیزات خود در منطقه به تل آویو، سبب کشتار بیشتر مردم فلسطین شده است و از سوی دولت سوریه در مواضع نیروهای مقاومت در منطقه به ویژه در سوریه، به دنبال افزایش تنش در کل منطقه غرب آسیا می‌باشد، گفت: هرگونه خطای راهبردی و ماجراجویی آمریکا و رژیم صهیونیستی منجر به تشدید وخامت اوضاع در منطقه خواهد شد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در ادامه‌ی این دیدار گفت: وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران همانگونه که در دوران نبرد با تروریسم در چهارچوب یک افق و راهبرد بلند مدت در کنار سوریه ایستاد، اینک نیز آمادگی دارد از تمام ظرفیت‌ها و توان خود در کنار دولت سوریه در راستای ارتقای قدرت دفاعی و بازدارندگی سوریه استفاده کند.

امیر سرتیپ آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پایان این دیدار بر ضرورت تقویت و حمایت از توان دفاعی سوریه و اجرای توافقات دو جانبه تأکید کرد. سپهبد علی محمود عباس وزیر دفاع جمهوری عربی سوریه در این دیدار با بیان اینکه تحولات غزه در کنار شهادت مظلومانه مردم غزه مسائل زیادی از جمله پوشالی بودن قدرت این رژیم را نشان داد، افزود: اتفاقات غزه چهره واقعی و مزورانه آمریکا و غرب برای افکار عمومی را بیشتر آشکار کرد.

خبر خوشی امیر موسوی برای نیروهای ارتش



فرمانده کل ارتش گفت: به دنبال آن هستیم که خود را به تکلیف ۱۵۰ هزار واحد مسکن ویژه کارکنان ارتش برسانیم.

به گزارش ایسنا، امیر سرلشکر سعیدعبدالرحیم موسوی در جلسه شورای عالی مسکن (ویژه نیروهای مسلح) که با حضور رئیس‌جمهور، وزیر راه و شهرسازی و جمعی از مسئولان و فرماندهان برگزار شد، گفت: در ابتدا از تشکیل این جلسه مهم که درباره مسکن بوده بسیارمگرم و امیدوارم برکت این جلسه شامل حال همه ملت ایران از جمله کارکنان نیروهای مسلح شود.

وی افزود: ما اکنون ۵۴ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن از مرحله پروانه تا مرحله نزدیک به تحویل داریم و نیز ۲۳ هزار و ۵۰۰ واحد هم در حال راه اندازی